
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

 

«ЛИЦЕЙ № 176» 

 

П Р И К А З 

от 02.09.2024г.                                                                                          №        -к 

Об участии МАОУ «Лицей № 176» 

в проекте СДШ НСО в 

2024-2025 учебном году  

 

На основании приказа министерства образования Новосибирской 

области от 10.09.2024 № 1364 «О реализации проекта «Сетевая 

дистанционная школа Новосибирской области» в 2024-2025 учебном году». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителя центра ЦМиДТ Полосухину Ольгу Олеговну 

школьным координатором проекта. 

2. Привлечь к участию в проекте учителей Ахременко Т.Г., Ситскую Н.К. 

 

ФИО сетевого 

учителя 

Наименов

ание 

курса 

Кол-во 

часов  школы 
Кол-во 

учащихся 
Расписание уроков 

Ахременко Т.Г. Физика 7 

класс 

2 часа Юрт-Акбалыкская СОШ 

Меретская СОШ 

15 среда , 12:00-12:45 

пятница, 12:00-12:45 

Ситская Н.К. Физика 9 

Кл 

3 часа Федосихинская СОШ 

Королевская СОШ 

10 Вторник 08.30-09.15 

Суббота 08:30-10:00 

Всего   5 час    

 

4. Средства на реализацию проекта разделить в следующем размере: 

85% - сетевому педагогу 

7.5% - школьного координатору 

7.5% - техническому специалисту 

5. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя центра 

ЦМиДТ Полосухину Ольгу Олеговну. 

Директор лицея:        М.П. Корнева 

 

С приказом ознакомлены: О.О. Полосухина 

 Т.Г. Ахременко 

 Н.К. Ситская 


		2024-09-27T07:20:45+0700
	Корнева Марина Петровна




